



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PUBLIC UTILITY AUTHORITY

V.242901

= 12,900

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อนันต์ จันทิเยง
ที่อยู่ เลขที่ ๕๖ หมู่ ๑๑
ตำบลอ่างทอง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๐๖๐๐๒๗๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๐๑๒๔๕๖๒

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๗๐๐๘๗๑ ๕๕๕
วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๕)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑๑-๒๒๕๗

ตามที่ อนันต์ จันทิเยง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	งานจ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบ้านนา(ตลาดมีดวัน พุธ) ม.1 ต.นครชุม(p-dd01.4-b-kppd0.3001)	๑	งาน	๒๕๗,๙๘๕.๐๐	๒๕๗,๙๘๕.๐๐
(สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๕๗,๙๘๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๕๗,๙๘๕.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๕) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- ส่งวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

- การติดอาคารแสดมบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒.ใบสั่งจ้างจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๕๓๘๗๓๐ จ้างจ้างเหมาปรับปรุงไฟฟ้าบ้านนา(ตลาดนัดวันพุธ) ม.๑ ต.นคร
ชุม(p-dd๐๑.๔-b-kppdo.๓๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอนันต์ จันทะยอง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๓๗๕๓๘๗๓๐

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๕๓๕๐๕๓๘๗๔

รับชำระเงิน จำนวน 12,900 บาท

ตามใบเสร็จเลขที่ D820246305080004

ลง. 8 พ.ค. 2563



(น.ส.วาสนา เดชนน)

ทนาย.มบป.ภพจ.ภพ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700871
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0572020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟผ.ภ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร 10200
 ถึง (Vendor's name) : นายอรรถสิทธิ์ จันทร์ทอง
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 56
 ต.ช้างทอง อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จ้างเหมาปรับปรุงไฟฟ้าบ้านนา (ตลาดนัดวันพุธ ม.1 อ.นครชุม
 อ.นครชุม น.2 กฟ.ป.) 104/2563 ลว. 21 เม.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		33.000	1,595.00	52,635.00
ชุดหลอดไฟเสา คอ.ร. 9.00 เมตร		หน่วยนับถึงกรรม		
2		8.000	1,850.00	14,800.00
ชุดหลอดไฟเสา คอ.ร. 12.00 เมตร		หน่วยนับถึงกรรม		
3		2.000	2,530.00	5,060.00
หลอดไฟรั้วรั้วเสา		หน่วยนับถึงกรรม		
4		8.000	280.00	2,240.00
ประกอบคอน คอ.ร.		หน่วยนับถึงกรรม		
5		19.000	1,590.00	30,210.00
ชุดหลอดไฟสนาม		หน่วยนับถึงกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวกัญญา ปรารักษ์ธรรมรัตน์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรพวง)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001700871
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0572020
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ประกอบสายยึดโยง	19.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	6,935.00
7		พลาสติคถุงขนาด 50 sac	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	40.00
8		พลาสติก 95/120 ซม. Aw.(ใบสั่ง/ใบม.)	6,740.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	20,220.00
9		คัตติ้งเคมบนเสาขุดขนาด	59.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	9,440.00
10		หัวกรวดคันแรงดันแรงสูง	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	11,400.00
11		เหล็กฉากรับสาย obgw	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	280.00
12		เหล็กฉากรับสาย sac	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	2,520.00
13		ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3 ลูก)	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,560.00
14		ลูกถ้วยโตนโหล 1 ลูก	39.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	6,240.00
15		ล่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด	30.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	4,500.00
16		ล่อพื้นแรงสูง 1 ชุด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางนงนุช ปรารักษ์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.บ.ภ.พ.ก. วิชาการแผน หน.บ.บ.ภ.พ.ก.

วันที่(Date)

- 5 พ.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.ก.พ.ก.

วันที่(Date)

- 5 พ.ค. 2563

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001700871
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0572020
 เลขที่สัญญาตัวงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ครอบฟ้าผ่า, 5 นิ้ว ไม้มัด 1 ชุด	6,000 หน่วยนับกิจกรรม	290.00	1,740.00
18		L.T.Fuse Switch 1 ชุด	12,000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,920.00
19		ปริศพร้อมเข้าสายสาย	16,000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,560.00
20		ติดตั้งมีเตอร์แรงต่ำ	43,000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	15,695.00
21		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.	2,000 หน่วยนับกิจกรรม	6,200.00	12,400.00
22		ร้อยอนเสา คอว. 8.00 เมตร	28,000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	19,600.00
23		ร้อยอนเสา คอว. 12.00 เมตร	1,000 หน่วยนับกิจกรรม	920.00	920.00
24		ร้อยอนเสา คอว. 12.20 เมตร	1,000 หน่วยนับกิจกรรม	1,040.00	1,040.00
25		ร้อยอนคอน คอว.	7,000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	980.00
26		ร้อยอนคานนั่งร้านหม้อแปลง	2,000 หน่วยนับกิจกรรม	300.00	600.00
27		ร้อยอนสาย 50/70 ค.มม.(แรงต่ำ/ก.ม.)	6,020,000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	6,020.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวกิตติณี ประจักษ์สมบูรณ์)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกรไฟฟ้า, รับผิดชอบงานแผนกงานช่างไฟฟ้า, กฟภ. ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟภ.กฟ.

วันที่(Date)

- 5 พ.ค. 2563

วันที่(Date)

- 5 พ.ค. 2563

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700871
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0572020
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		รีดออนสาย 95/120 ต.มม.(แรงต่ำ/ก.ม.)		240.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	240.00
29		รีดออนแบริคบนเสาทุกขนาด		37.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	2,960.00
30		รีดออนคอนกรีตสาย sac		4.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	560.00
31		รีดออนลูกถ้วยโคมโหมท		12.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	960.00
32		รีดออนล่อพื้นแรงสูง 1 ชุด		6.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	480.00
33		รีดออนครอบฟ้าเข้าที่ตัวหม้อแปลง 1 ชุด		6.000 หน่วยนับกิจกรรม	145.00	870.00
34		รีดออน specor สายเคเบิ้ล 1 ชุด		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	160.00
35		รีดออน L.T.Switch 1 ชุด		15.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	1,200.00
36		รีดออนหม้อแปลงแรงต่ำ		43.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	7,740.00
37		รีดออนหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA.		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	3,100.00	3,100.00
38		รีดออนหม้อแปลงขนาด 200-400 KVA.		1.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,200.00	6,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ป.ก.ฟ.ก.ร. รักษาการหน.ท.บ.ท.ก.ฟ.ก.ร.

วันที่(Date)

- ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.ก.ร.

วันที่(Date)

- ๕ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001700871
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0572020
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ
(Item)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน
(Qty)
หน่วยนับ(Unit)
ราคาต่อหน่วย
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT)
ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	257,985.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	257,985.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	257,985.00
(Grand Total Include VAT)	
(สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางกมลณี ประสงค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรรวม)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)